
 

 

Decreto n. 79/2020 
  

Oggetto: Approvazione atti del concorso, per titoli ed esami, 
del dottorato di ricerca in Comprensione e Gestione delle 
Situazioni Estreme - XXXVI ciclo - e graduatoria generale di 
merito 
 
Pubblicato all’Albo della Scuola dal 13 luglio 2020 

 
 

IL RETTORE  
 
- VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 
 
- VISTO il Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola IUSS di Pavia; 
 
- VISTO il Decreto ministeriale 8 febbraio 2013, n. 45 “Regolamento recante modalità' di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi di dottorato da 
parte degli enti accreditati”; 
 
- VISTO il Decreto rettorale n. 01/2020 del 10 gennaio 2020, con cui è stato emesso il bando di 
concorso, per titoli ed esami, ai fini dell’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca dello IUSS tra cui 
il dottorato in Comprensione e Gestione delle Situazioni Estreme – XXXVI ciclo; 
 
- VISTO il Decreto rettorale n. 21/2020 del 4 marzo 2020 di proroga dei termini per la presentazione 
delle domande di ammissione al dottorato in oggetto; 
 
- VISTO il Decreto rettorale n. 37/2020 del 3 aprile 2020 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso suddetto; 
 
- VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice del concorso suddetto;  
 
- CONSIDERATO il parere favorevole espresso da Anvur in data 2/07/2020 di accreditamento del 
corso di dottorato in Comprensione e Gestione delle Situazioni Estreme; 
 

DECRETA 
 
ART. 1 – Nelle more dell’emanazione del decreto di accreditamento da parte del Ministero, sono 
approvati gli atti del concorso, per titoli ed esami, del dottorato di ricerca internazionale in Gestione 
e Comprensione delle Situazioni Estreme XXXVI ciclo. 
 
 
ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 
 
 

N. COGNOME E NOME VOTO FINALE 

1 Bentivoglio Roberto 87,5 



 

 

2 Garcia De Quevedo Pablo 87 

3 Terenghi Elisa 84,5 

4 Ragu Ramalingam Naveen 84 

5 Kurukulasuriya Maithree* 83,5 

6 Otárola Madrigal Kenneth Emilio 83,5 

7 Aristeidou Savvinos 83 

8 Grajales Ortiz Carlos Fernando 82,5 

9 Todorovic Lana 82 

10 Gatti Ignacio* 81,5 

11 Mesta Cornetero Carlos 81 

12 Yukselen Besim 78,5 

13 Sapio Serena 78,5 

14 Triantafyllou Georgios 78 

15 Cetinkaya Mustafa 78 

16 Visave Jaideep 77,5 

17 Sadrafshari Sahar 77 

18 Blasone Valentina 77 

19 
Hippola Hippola Mudiyanselage Sameera 
Sandaruwan* 77 

20 Sedaghat Shirehjini Ali 76,5 

21 Ramadan Fadel 76 

22 Rrokaj Sara 76 

23 Chikabvumbwa Sylvester Richard 75,5 

24 Rocca Davide 75 

25 Asresu Asrat Tekle* 75 

26 Geleta Firaol 74,5 

 
* ammesso con riserva –conseguimento Laurea Magistrale 

 



 

 

 
ART. 3 - In considerazione dei risultati sopra citati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 
prescritti, vengono dichiarati vincitori del concorso, per titoli ed esami, al Corso di dottorato di 
ricerca in Comprensione e Gestione delle Situazioni Estreme XXXVI ciclo i soggetti sotto indicati: 
 
 

N. COGNOME E NOME 

1 Bentivoglio Roberto 

2 Garcia De Quevedo Pablo 

3 Terenghi Elisa 

4 Ragu Ramalingam Neveen 

5 Kurukulasuriya Maithree* 

6 Otárola Madrigal Kenneth Emilio 

7 Aristeidou Savvinos 

8 Grajales Ortiz Carlos Fernandos 

9 Todorovic Lana 

 
* ammesso con riserva –conseguimento Laurea Magistrale 

 
 
Pavia, 13 luglio 2020 

 
 
 

IL RETTORE  
     Prof. Riccardo Pietrabissa 


	IL RETTORE
	* ammesso con riserva –conseguimento Laurea Magistrale
	Pavia, 13 luglio 2020
	IL RETTORE

		2020-07-13T11:58:48+0000
	Pietrabissa Riccardo




